C
公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕27号              签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第87号

建议答复的函

聂正彩代表：

您提出《关于平地村二泥河建设三面光沟渠的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月19日与您面商同意，现答复如下：

自2018年政府职能机构改革以来，农田灌溉建设项目已划拨为农业农村局具体负责。我局对农业灌溉项目立项困难，暂时难以实施，今后争取资金纳入项目建设给予实施。
感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附件：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局

                               2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                      2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]AR LR Bt

B RE | wy | es | men | saps
& | WA SER
2RO et R EAARSRL
x gusn | sman | worn [ wwww [ rean
&| BETH
5| W J
jues k7% Sl M il i 4 il
& v
WETEARF
WAL AR mE A fu
HRE o [T [ B[ [
AERWIARSE | # |o | &85 —# e
BERTHA 2
o CRERLT [ [~ 8] []
w| eemepnnr (me| [mw o[ ww [ [rme]
#
HRUA AL B
®| "ehked wx | o [ BT FHE
FEAAEHELAL (FEBFAEMT ) x
& .
BERE
& ’%”ﬁmm‘r Aba 7 b

WA IR U, AR

2SAASAR, WREITHH | T R BEAZ ()
i S, R GNINS) . POBRSBEES Uk AR REMEN S,
{6 620 AR H O ASEHTSS S BTG MBS, H sssmol).
2

—2—
—3—